АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________

    от «19»  06   2012г. №  1772

г. Кыштым

О внесении изменения в постановление

Главы Кыштымского городского округа

от 24.06.2011 № 1726 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Прием документов на хранение от юридических

и физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием документов на хранение от юридических               и физических лиц», утвержденный Постановлением администрации Кыштымского городского округа от 24.06.2011 № 1726 следующее изменение:

1. Пункт 16 изложить в следующей редакции:

«16. Жалоба подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа архивного отдела Администрации Кыштымского городского округа, предоставляющего муниципальную услугу, начальника архивного отдела Администрации Кыштымского городского округа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо                               в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.

Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю               в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы».

2. Начальнику Управления организационно-контрольной работы администрации Кыштымского городского округа Пановой Н. К. обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации в сети Интернет.

Глава Кыштымского городского округа                                      Л.А. Шеболаева